LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Domingo Provas Interlagos 4,309 Km

1a Bat Forca Livre 11/02/2018 09: 10. ..-. .

Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 3:22.505 +1:08.129 9:16:45.943 (32) Alexandre
(36) Marcos Hideyuki Honda 3 2:16.034 +1.658 9:19:01.977 1 3:10.997 +59.058 9:13:22.181
1 3:13.323 +1:17.475 9:13:21.698 4 2:17.804 +3.428 9:21:19.781 2 3:20.680 +1:08.741 9:16:42.861
2 3:21.595 +1:25.747 9:16:43.293 5 2:17.149 +2.773 9:23:36.930 3 2:11.939 | - 9:18:54.800
3 2:10.886 +15.038 9:18:54.179 6 2:17.455 +3.079 9:25:54.385 4 2:47.598 +35.659 9:21:42.398
4 2:05.800 +9.952 9:20:59.979 7 2:18.443 +4.067 9:28:12.828 5 3:36.612 +1:24.673 9:25:19.010
5 1:57.838 +1.990 9:22:57.817 8 2:17.677 +3.301 9:30:30.505
6 1:55.848 - 9:24:53.665 9 2:16.755 +2.379 9:32:47.260
7 1:56.102 +0.254 9:26:49.767 10 2:16.808 +2.432 9:35:04.068
8 2:08.468 +12.620 9:28:58.235 " 2:20.611 +6.235 9:37:24.679
9 2:08.416 +12.568 9:31:06.651 12 2:14.376 | - 9:39:39.055
10 2:02.139 +6.291 9:33:08.790 13 2:15.978 +1.602 9:41:55.033
1 2:08.022 +12.174 9:35:16.812
12 2:06.141 +10.293 9:37:22.953 (97) Raphael Pinto da Silva
13 1:58.123 +2.275 9:39:21.076 1 3:12.110 +54.871 9:13:23.485
14 2:00.146 +4.298 9:41:21.222 2 3:22.297 +1:05.058 9:16:45.782
3 2:25.806 +8.567 9:19:11.588
(22) Rodrigo de Conti 4 2:19.173 +1.934 9:21:30.761
1 3:10.895 +1:09.236 9:13:21.983 5 2:18.272 +1.033 9:23:49.033
2 3:21.284 +1:19.625 9:16:43.267 6 2:18.416 +1.177 9:26:07.449
3 2:10.170 +8.511 9:18:53.437 7 2:18.480 +1.241 9:28:25.929
4 2:07.235 +5.576 9:21:00.672 8 2:17.239 | - 9:30:43.168
5 2:01.659 - 9:23:02.331 9 2:17.392 +0.153 9:33:00.560
6 2:04.307 +2.648 9:25:06.638 10 2:24.400 +7.161 9:35:24.960
7 2:02.180 +0.521 9:27:08.818 " 2:17.350 +0.111 9:37:42.310
8 2:02.224 +0.565 9:29:11.042 12 2:18.405 +1.166 9:40:00.715
9 2:02.837 +1.178 9:31:13.879 13 2:19.068 +1.829 9:42:19.783
10 2:02.651 +0.992 9:33:16.530
1 2:14.431 +12.772 9:35:30.961 (79) Romero
12 2:18.542 +16.883 9:37:49.503 1 3:12.364 +58.003 9:13:24.815
13 2:22.014 +20.355 9:40:11.517 2 3:22.195 +1:07.834 9:16:47.010
14 2:21.127 +19.468 0:42:32.644 3 2:20.828 +6.467 9:19:07.838
4 2:18.247 +3.886 9:21:26.085
(155) Otavio Carmacio 5 2:16.737 +2.376 9:23:42.822
1 3:13.896 +1:02.458 9:13:25.320 6 2:14.361 - 9:25:57.183
2 3:23.731 +1:12.293 9:16:49.051 7 2:15.352 +0.991 9:28:12.535
3 2:14.020 +2.582 9:19:03.071 8 2:23.840 +9.479 9:30:36.375
4 2:12.853 +1.415 9:21:15.924 9 2:24.163 +9.802 9:33:00.538
5 2:11.728 +0.290 9:23:27.652 10 2:36.847 +22.486 9:35:37.385
6 2:12.047 +0.609 9:25:39.699 1 2:28.989 +14.628 9:38:06.374
7 2:11.874 +0.436 9:27:51.573 12 2:18.759 +4.398 9:40:25.133
8 2:12.004 +0.566 9:30:03.577 13 2:26.920 +12.559 9:42:52.053
9 2:12.186 +0.748 9:32:15.763
10 2:11.652 +0.214 9:34:27.415 (92) Silvio Jr
11 2:11.745 +0.307 9:36:39.160 1 2:14.590 +1.017 9:21:36.915
12 2:11.438 - 9:38:50.598 2 2:14.460 +0.887 9:23:51.375
13 2:11.967 +0.529 9:41:02.565 3 2:15.947 +2.374 9:26:07.322
14 2:11.856 +0.418 9:43:14.421 4 2:16.776 +3.203 9:28:24.098
5 2:15.220 +1.647 9:30:39.318
(192) Anselmo Canelas Gabriel Junior 6 2:15.900 +2.327 9:32:55.218
1 3:12.085 +59.668 9:13:22.557 7 2:13.573 | - 9:35:08.791
2 3:21.726 +1:09.309 9:16:44.283 8 2:17.117 +3.544 9:37:25.908
3 2:16.489 +4.072 9:19:00.772 9 2:16.040 +2.467 9:39:41.948
4 2:13.687 +1.270 9:21:14.459 10 2:37.974 +24.401 9:42:19.922
5 2:12.983 +0.566 9:23:27.442
6 2:13.617 +1.200 9:25:41.059 (33) Suero
7 2:12.417 - 9:27:53.476 1 3:12.042 +1:07.871 9:13:23.574
8 2:12.920 +0.503 9:30:06.396 2 3:22.606 +1:18.435 9:16:46.180
9 2:12.903 +0.486 9:32:19.299 3 2:07.918 +3.747 9:18:54.098
10 2:13.747 +1.330 9:34:33.046 4 2:05.446 +1.275 9:20:59.544
1 2:16.243 +3.826 9:36:49.289 5 2:04.779 +0.608 9:23:04.323
12 2:16.586 +4.169 9:39:05.875 6 2:05.382 +1.211 9:25:09.705
13 2:15.713 +3.296 9:41:21.588 7 2:04.393 +0.222 9:27:14.098
8 2:04.171 | - 9:29:18.269
(41) Eduardo Harmel/Aroldo eixeira 9 2:41.665 +37.494 9:31:59.934
1 3:11.704 +57.328 9:13:23.438
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